

Zakázka: 237/20 - Realizace podlahy - chodba 2.05 - 62,57m2(viz.tabulka místností)

Zákazník: SOŠ a SOU Česká Lípa, 28.října 2707, Česká Lípa

Termín realizace: 26.8.-6.9.2020

Doba realizace: cca 3-4 dny vč.technologických pauz

Platební podmínky: faktura 10 dnů

Záruční doba: 2 roky

| položka | množství | MJ | Kč/MJ | celkem Kč |
|--|-----------------|----------------|--------------|---------------------|
| Zametení a vysátí podkladu | 62,57 | m2 | 20,00 Kč | 1 251,40 Kč |
| Penetrace Kiesel Okatmos EG20 | 62,57 | m ² | 45,00 Kč | 2 815,65 Kč |
| Nivelační stěrka Kiesel F210, vrstva 3mm | 62,57 | m ² | 205,00 Kč | 12 826,85 Kč |
| Přebroušení nivelační stěrky talířovou bruskou, vč. vysátí | 62,57 | m2 | 40,00 Kč | 2 502,80 Kč |
| Pokládka PVC vč.lepení | 62,57 | m ² | 105,00 Kč | 6 569,85 Kč |
| Svár PVC za tepla | 51,00 | bm | 65,00 Kč | 3 315,00 Kč |
| PVC sokl vč.montáže | 38,00 | bm | 70,00 Kč | 2 660,00 Kč |
| Lišta přechodová elox vč.montáže | 8,00 | bm | 320,00 Kč | 2 560,00 Kč |
| PVC Novoflor Extra 3216-10 š.1,5m role á18m2 | 72,00 | m2 | 297,00 Kč | 21 384,00 Kč |
| Manipulace s materiálem podlah | 72,00 | m2 | 20,00 Kč | 1 440,00 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | 57 325,55 Kč |
| DPH 21 % | | | | 12 038,37 Kč |
| C E L K E M K Ú H R A D Ě | | | | 69 363,92 Kč |

Vážení zákazníci, chceme maximálně chránit Vaše zdraví i zdraví našich zaměstnanců při montážích. Dodržujte obecně platná doporučení. Používejte v maximální míře prostředky osobní ochrany proti šíření COVID 19. Alespoň roušku. Snažte se zkrátit a omezit kontakt s montážníkem na minimum. Případný špatný zdravotní stav nám bezodkladně oznamte. V případě nedodržení výše uvedených opatření je montážník oprávněn ukončit montáž. Následně budou vyúčtovány doposud vzniklé náklady. Montáž bude dokončena po zavedení potřebných opatření z Vaší strany. Děkujeme za pochopení!

S pozdravem

V Rokycanech, 19.08.2020

Jan Sutr